

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: شرکت تندیس تجارت باختر	سرمایه ثبت شده: 214,000
نماد: سمگا10	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به هیئت مدیره	شرکت تندیس تجارت باختر
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت تندیس تجارت باختر (سهامی خاص) در تاریخ 31 خرداد ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 28 پیوست، مورد بررسی اجمالی این مؤسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیأت مدیره شرکت است. مسئولیت این مؤسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 4 زیر، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410"، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. به شرح یادداشت توضیحی 8 صورتهای مالی، هزینه های مالی تسهیلات دریافتی به سرفصل دریافتی ها از شرکت نوین تجارت تندیس زاگرس (در دوره جاری و سنوات قبل) منظور شده است. ضمن اینکه در دوره شش ماهه مشابه سال قبل مبلغ 4 331 میلیون ریال هزینه مالی به بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی منتقل شده است که استانداردهای حسابداری در رابطه با افشای مناسب اقلام مذکور در سرفصل درآمد و هزینه مالی صورت سود و زیان رعایت نشده است. 4. بموجب یادداشت توضیحی 6 صورتهای مالی، مرحله اول قرارداد پروژه سیرجان مبلغ 19 756 میلیون ریال افزایش یافته که تایید کارفرما و الحاقیه قرارداد به این مؤسسه تحویل نشده است. بنابراین صحت محاسبات صورت گرفته و تعدیلات احتمالی که در صورت دریافت اطلاعات مزبور بر صورتهای مالی مورد گزارش ضرورت می یابد، برای این مؤسسه مشخص نیست.

نتیجه گیری مشروط

5. براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 و همچنین به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 4، این مؤسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأكيد بر مطالب خاص

6. به شرح يادداشت توضيحي 1-5-15 صورتهاي مالي، مطالبات شركت شامل مبلغ 130 901 ميليون ريال طلب از شركت نوين تجارت تنديس زاگرس دريافتي طي سنوات قبل و دوره مورد گزارش است كه بايد در تاريخ 10/05/1399 تسويه مي‌گردد كه تاكنون به نتيجه نهايي نرسيده است.

7. تعهدات شركت بابت ماليات و عوارض ارزش افزوده به شرح يادداشت توضيحي 3-27 صورتهاي مالي، افشاء گرديده است. در اين رابطه تعيين بدهي قطعي مالياتي منوط به اظهارنظر نهايي مقامات مالياتي مي باشد.

اظهارنظر اين مؤسسه در اثر مفاد بندهاي 6 و 7 مشروط نشده است.

20 شهریور 1399

موسسه حسابرسى و خدمات مالی فاطر

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شريك مؤسسه فاطر	[GholamReza Darbari [Sign	800292	1399/09/02 17:42:49
شريك مؤسسه فاطر	Majid Bemani [Mohammadabadi [Sign	861484	1399/09/02 17:48:58
مدیر مؤسسه فاطر	Mohammad Reza Naderian [[Sign		1399/09/02 17:51:12

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ريال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۴۳۰,۷۶۸	۲۰۶,۸۱۹	۶۵۲,۰۵۷	۱۰۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۹۰,۲۸۹)	(۱۶۱,۲۳۵)	(۵۶۲,۲۴۹)	(۱۴۲)
سود (زیان) ناخالص	۴۰,۴۷۹	۴۵,۵۸۴	۸۹,۸۰۸	(۱۱)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹,۰۵۸)	(۴,۵۷۷)	(۱۴,۵۸۳)	(۹۸)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۰	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳۱,۴۲۱	۴۱,۰۰۷	۷۵,۲۲۵	(۲۳)
هزینه‌های مالی	(۲۶۷)	۰	(۴,۶۴۹)	--
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۷,۴۲۰	۶,۱۸۲	۱۲,۱۳۱	۱۸۲
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۴۸,۵۷۴	۴۷,۱۸۹	۸۲,۷۰۷	۳
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۱,۸۴۸)	(۱۰,۲۵۱)	(۱۵,۶۳۲)	(۱۶)
سال‌های قبل	۰	۰	(۴,۸۹۳)	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۶,۷۲۶	۳۶,۹۳۸	۶۲,۱۸۳	(۱)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۶,۷۲۶	۳۶,۹۳۸	۶۲,۱۸۳	(۱)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	
غیرعملیاتی (ریال)	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ناشی از عملیات در حال تداوم	۰	۰	۰	
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱۷۲	۱۷۳	۲۹۱	(۱)
سرمایه	۲۱۴,۰۰۰	۲۱۴,۰۰۰	۲۱۴,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۶,۷۲۶	۳۶,۹۳۸	۶۲,۱۸۳	(۱)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۶,۷۲۶	۳۶,۹۳۸	۶۲,۱۸۳	(۱)

صورت وضعیت مالی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۹۰,۱۴۶	۹۴,۸۲۵	۴۲,۲۹۵	(۵)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۹۸	۱۳۱	۳۳۲	(۲۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۲۰۳	۵۶۵	۵۵,۰۰۰	۴۶۷
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۹۳,۴۴۷	۹۵,۵۲۱	۹۷,۶۲۷	(۲)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۹۹,۳۳۷	۱۵۱,۴۰۳	۳۸,۶۸۶	۹۸
موجودی مواد و کالا	۷۵,۶۵۷	۵۴,۸۳۰	۱۹,۱۶۸	۳۸
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱,۲۵۱,۹۳۶	۹۲۳,۳۸۵	۷۳۵,۶۹۳	۳۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۴۳,۷۳۸	۵۰,۷۵۲	۵,۳۶۰	(۱۴)
	۱,۶۷۰,۶۶۸	۱,۱۷۹,۳۷۰	۷۹۸,۹۰۷	۴۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۶۷۰,۶۶۸	۱,۱۷۹,۳۷۰	۷۹۸,۹۰۷	۴۳
جمع دارایی‌ها	۱,۷۶۴,۱۱۵	۱,۲۷۴,۸۹۱	۸۹۶,۵۳۴	۳۸
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۱۴,۰۰۰	۳۱۴,۰۰۰	۳۱۴,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۱,۴۰۰	۲۱,۴۰۰	۲۱,۴۰۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۴,۶۹۴	(۳۳,۰۳۲)	(۹۴,۳۱۵)	--
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۳۴۰,۰۹۴	۲۰۳,۳۶۸	۱۴۱,۱۸۵	۱۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	۰	
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲۷۰,۴۸۹	۲۰۴,۵۸۲	۳۶۱,۰۰۵	۳۲
مالیات پرداختنی	۲۱,۸۵۲	۱۵,۶۳۲	۰	۴۰
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی	۳۷۴,۰۲۸	۳۳۴,۹۸۰	۳۴۷,۱۱۴	۱۵
ذخایر	۰	۰	۰	
پیش‌دریافت‌ها	۸۵۷,۶۵۲	۵۲۶,۳۳۹	۱۴۷,۳۳۰	۶۳
	۱,۵۳۴,۰۲۱	۱,۰۷۱,۵۲۳	۷۵۵,۳۴۹	۴۲
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۵۲۴,۰۲۱	۱,۰۷۱,۵۲۳	۷۵۵,۳۴۹	۴۲
جمع بدهی‌ها	۱,۵۲۴,۰۲۱	۱,۰۷۱,۵۲۳	۷۵۵,۳۴۹	۴۲
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱,۷۶۴,۱۱۵	۱,۲۷۴,۸۹۱	۸۹۶,۵۳۴	۲۸

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۳۱۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۴۰۰	۰	۰	۰	(۹۴,۲۱۵)	۰	۱۴۱,۱۸۵
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	۳۱۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۴۰۰	۰	۰	۰	(۹۴,۲۱۵)	۰	۱۴۱,۱۸۵
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۶۲,۱۸۳		۶۲,۱۸۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۲,۱۸۳	۰	۶۲,۱۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۶۲,۱۸۳	۰	۶۲,۱۸۳
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳۱۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۴۰۰	۰	۰	۰	(۳۳,۰۳۳)	۰	۲۰۳,۳۶۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۳۶,۷۲۶		۳۶,۷۲۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۶,۷۲۶	۰	۳۶,۷۲۶
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۳۱۴,۰۰۰	۰	۰	۰	۳۱,۴۰۰	۰	۰	۰	۴,۶۹۴	۰	۳۴۰,۰۹۴

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۰۴۵	۳۳,۹۰۰	۱۰۵,۷۳۴	(۹۵)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۵,۶۲۸)	۰	(۴,۸۹۳)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۴,۵۸۳)	۳۳,۹۰۰	۱۰۰,۸۴۲	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۶,۷۵۰	۶,۷۵۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۷۳)	(۵,۳۲۱)	(۶۶,۷۳۴)	۸۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲,۶۲۸)	(۱۸,۷۶۷)	(۱۵)	۸۶
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱,۱۸۰	۹۹۵	۴,۵۴۹	۱۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۲,۴۳۱)	(۱۶,۳۴۳)	(۵۵,۴۵۰)	۸۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۷,۰۱۴)	۶,۵۵۷	۴۵,۳۹۳	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۰	۰	۰	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۷,۰۱۴)	۶,۵۵۷	۴۵,۳۹۲	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵۰,۷۵۲	۵,۳۶۰	۵,۳۶۰	۸۴۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۰	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۳,۷۳۸	۱۱,۹۱۷	۵۰,۷۵۲	۲۶۷
معاملات غیرنقدی	۰	۱۳,۵۳۰	۲۷,۰۶۰	--
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۲۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				